Exo.c.14. Thren.5.5.
Rf. 85.5.
Rf. 85.12.1.

Ad amaritudinem perducet zizan coram. Illam perpendunt, ut alterum Nabuchodonosor, qui ferreis vinculis constrictum Dei populum, casenque gravatum iniussus opprimebat, sed nee requiem locumque dabant teliprandi. Lassis nos dabatur requies, plangit Jeremias. Tals autem est Deus, sed qualis à David describitur, qui cum probè nowerat: Tu Domine scimus & misericordia tua nos laboris fractos compicere ipse preparat, præcipiisque manum ab opere tollant & in deserto fecerant capturi refrigerium, ubi nullus eos inquietet. Venite in desertum locum & requiescite pusillum. Hoc est quod ait Apostolus Deum à Iervis suis requirere. Rationabile sit obsequium vestrum. Ut, quando ieiunias, tuam sumas refe-

tionem: ita ut caruem ieiunio mortificando, vitam conferues in columem: si quando cravisti; laborque te crucier, patulum feceras, & requietum somni capias recessari, ne triplum immetras.

Quinto ad hoc festum Dominus instituit Sabbati; ut dum homo per continuos hæc septimane dies insufiat opera, septimum dedit Ratio inquieti, non solum anima, sed & corporis: si flutu militis & annum præscripti septimum quieti nisi Sabbathus: pia ceptemini ut si feceris annis coleterent, septimo nec occident nec ararent, sed si-

uentur requiescere. Quis hanc curam de tentaculip, tempusque illi voluit precepit ebrei quietis, hanc multo magis suis vult famulis alligare. Nec credidit eis repugnare voluntati, ut transacto longo tristioque seculo. Quadragesima, cum lacrymis meisque penitentiae ipsum exhibates, honestamque funtas in Paschate recreationem. Verum illud adiutio quod suis ait A postolis. Requiescite pusillum: non enim tantum debet esse requies, quæ labore superet, qualem vos capitio & Iudeus quidam exprobaret, quod Christianus diem viuum ieiunij, triduo compensaret epularum: hodie, quia postridie est ieiunatus: ipso die ratione securius & sequenti quia sei naut. Quales contingit, quod ex consideratione vertiginis capitio tui tempus tradas. Focordia, & via quidem die, quia tribulatio caput, & tribus ne tibi doleat, & si x quia tibi doluit, ab exerciis vacas pietatis, penitentia, vigiliam, omnibusque virtutis exercitiis: ieiunior intemperias, & ipsis excepis quæ potes lauissimæ? Requiescite pusillum, ac Dominus, labore fatigatis. Et hac igitur ratione cum Discipulis suis fecerit, ubi possent pusillum requiescere, eaque mente cum illis nisi in ascendit desertum ingressures, quod ab altera parte stagni illius distabat. Ut illos vidit turbula vela date, lo cumque quod tendenderent suspicata, terra iter suscepit præoram manus, idque multa sancta diligenter, ut nauis apulsum, quæ Christus vehebatur, anteuertente. Et D. Marcus. Viderunt eos abentes. Et cognoverunt mulier, & pedestres de omnibus ciuitatibus concurreverunt illuc, & præuenerunt eos. Appulit Christus, ex navi descendit, & licet multi eò convenissent, ad montem petræxit, eiusque condescendit saltigium, donec sua permotus infelicordia, prodierit tanta multitudini benefactorus.